Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2510.000

Porta-documento com bolsa
transparente

Estado: 31-01-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

SZ 2510.000 - Porta-documento com bolsa transparente

Com bolsa de plastico transparente, autocolante na face traseira.

Recursos

Cad. Ref.

Descrigao do produto

Adequado para formato do papel
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 2510.000

Com bolsa de plastico transparente, autocolante na face traseira.
DIN A4 vertical

1 unid.

0.13

0.143

39269097

4028177025820

EC000317

EC000317

27189267



