

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2510.000

Porta-documento com bolsa transparente

Estado: 31-01-2026 (Fonte: [ittal.com/pt-pt](https://www.ittal.com/pt-pt))



SZ 2510.000 - Porta-documento com bolsa transparente

Com bolsa de plástico transparente, autocolante na face traseira.

Recursos

Cód. Ref.	SZ 2510.000
Descrição do produto	Com bolsa de plástico transparente, autocolante na face traseira.
Adequado para formato do papel	DIN A4 vertical
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.13
Peso bruto	0.143
Número da tarifa alfandegária	39269097
EAN	4028177025820
ETIM 9	EC000317
ETIM 8	EC000317
ECLASS 8.0	27189267